
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE:   VI

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO

Registro  Generale n. __934______del_____27/09/17______

Registro  Settore  n. 66 del 27/09/2017

OGGETTO:. Convenzione Consip “Telefonia fissa  e connettività IP 4” - Proroga tecnica 
del contratto fino  al 31/12/2017 – Art. 5 comma 4 della convenzione.

(   )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Deliberazione di G.M. n.  del 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                          IL RESPONSABILE 
DEL SETTORE

                                                                                                            dott. Pier  
Paolo Mancaniello



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 21/04/2017 è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario anni 2017-2019;

 con deliberazione di Giunta Comunale n.  80 del  11/05/2017 è stato approvato il 
Piano Esecutivo  di Gestione anni 2017-2019;

 questo Ente ha ricorso alla convenzione  stipulata tra Consip S.p.A.  e Telecom 
Italia S.p.A.,  “Telefonia fissa e connettività IP 4”  per la prestazione dei servizi di 
telefonia fissa, con scadenza 15/09/2017; 

 con comunicazione pubblicata in data  28/06/2017 sul portale "acquistinretepa.it", 
veniva precisato che i lavori di commissione per l’aggiudicazione dell’AQ telefonia 
fissa e della Convenzione Telefonia fissa 5 sono ancora in corso;

Considerato che si rende necessario avvalersi del periodo di proroga fino al 31/12/2017, 
in accordo a quanto previsto dall’art. 5 comma 4 della medesima Convenzione;

Visto: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 il regolamento sulla disciplina dei contratti;

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa: 
 di  avvalersi  della  proroga  fino  al  31/12/2017,  di  tutti  i  servizi  previsti  dalla 

convenzione “Telefonia fissa  e convenzione IP 4” con la società “Telecom Italia  
S.p.A.”, con sede legale in Piazza degli Affari n. 2 – Milano, in accordo a quanto 
previsto dall’art. 5 comma 4 della medesima Convenzione, riservando la possibilità 
di recedere anticipatamente, con preavviso di 30 giorni solari, in caso di attivazione 
di una nuova Convenzione con condizioni migliorative, a mezzo raccomandata AR;

 la spesa dei relativi costi trova copertura finanziaria sui capitoli di spesa del bilancio 
di previsione finanziario 2017-2019;

 di dare atto che ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) 
della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di  interesse, anche 
potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento; 

 di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo 
pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al 
D.Lgs. n. 33/2013; 

 di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

I l Responsabile del Settore
dott. Pier Paolo Mancaniello




	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

